月期末收盘价低于本次交易发行价的，通威集团本次交易

所取得的通威股份股票的锁定期自动延长6个月。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

1、根据中国证监会证监许可[2016]2054号《关于核准通威股份有限公司向通威集团

有限公司发行股份购买资产并募集配套资金的批复》，2016年12月，公司以非公开方式向5

名特定投资者发行股份498,338,870股募集配套资金, 并于2016年12月28日在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司办理完成新增股份498,338,870股的登记手续。 公司总

股本由3,384,033,350股变更为3,882,372,220股。

2、经中国证券监督管理委员会《关于核准通威股份有限公司公开发行可转换公司债

券的批复》（证监许可[2018]1730号），公司于2019年3月18日公开发行了500,000万元可

转债，并于2019年4月10日起在上海证券交易所挂牌交易。根据《通威股份有限公司公开发

行可转换公司债券募集说明书》的相关内容，公司本次可转债已于2019年9月23日开始转

股。截至2019年9月30日，累计2,612,000元“通威转债”已转换成公司股票，累计转股数为

212,694股，公司总股本由3,882,372,220股变更为3,882,584,914股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据相关规定，通威集团有限公司承诺其以资产认购的股份自取得之日起36个月之内

不转让。

截至本公告发出之日，通威集团有限公司严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履

行影响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

经核查，独立财务顾问中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投” ）就公司本

次发行股份购买资产之有限售条件流通股解禁事项发表核查意见如下：

1、 通威股份本次解除限售股份数量、 本次实际可流通股份数量及上市流通时间符合

《公司法》、《证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海证券交易所股票上市

规则》等有关法律、法规、规章的要求；

2、 通威股份本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售

承诺；

3、通威股份对本次限售股份流通上市的相关信息披露真实、准确、完整。

综上，中信建投对通威股份本次解除限售股份上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为922,901,629股，上市流通日期为2019年10月15日。

明细清单如下：

股东名称 本次流通前持有的限售股数量 本次上市流通数量 剩余限售股数量

通威集团有限公司 922,901,629 922,901,629 0

合计 922,901,629 922,901,629 /

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件流通

股份

1、其他境内法人持有股份 922,901,629 -922,901,629 0

2、境内自然人持有股份 0 0 0

3、其他 0 0 0

4、有限售条件的流通股份合计 922,901,629 -922,901,629 0

无限售流通股份

A股 2,959,683,285 922,901,629 3,882,584,914

无限售条件的流通股份合计 2,959,683,285 922,901,629 3,882,584,914

股份总额 3,882,584,914 0 3,882,584,914

八、上网公告附件

中介机构核查意见。

特此公告。

通威股份有限公司

董事会

二〇一九年十月十日

股票代码：

002735

股票简称：王子新材 公告编号：

2019-088

深圳王子新材料股份有限公司

2019

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示

1、本次股东大会未出现否决提案的情形。

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、会议召开的时间：

（1）现场会议召开时间：2019年10月9日（星期三）下午14:00。

（2）网络投票时间：2019年10月8日-2019年10月9日。 其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网

络投票的具体时间为2019年10月9日9:30-11:30，13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统

进行网络投票的具体时间为2019年10月8日15:00至2019年10月9日15:00的任意时间。

2、会议地点：深圳市龙华区龙华街道奋进路4号王子工业园深圳王子新材料股份有限公司一楼大会

议室。

3、会议的召开方式：现场表决与网络投票相结合的方式。

4、会议召集人：公司董事会。

5、会议主持人：公司董事长兼总裁王进军先生。

6、会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》《上市公司股东大会规则》《深圳证券交易所股票上